
4 prova Campionato Sardo Minicross Classe 65 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 PIREDDA M. - KTM 65 2T 11:31.176
Tempo Gara

1 1:24.935 15:45:28.669

2 1:28.212 15:46:56.881

3 1:25.853 15:48:22.734

4 1:25.310 15:49:48.044

5 1:25.461 15:51:13.505

6 1:27.467 15:52:40.972

7 1:25.848 15:54:06.820

8 1:28.090 15:55:34.910

 Po. 2 - # 555 AZZENA V. - HUSQVARNA 65 2T + 19.668
Diff. Primo

1 1:30.371 15:45:34.105

2 1:30.512 15:47:04.617

3 1:28.607 15:48:33.224

4 1:29.305 15:50:02.529

5 1:28.576 15:51:31.105

6 1:26.960 15:52:58.065

7 1:27.155 15:54:25.220

8 1:29.358 15:55:54.578

 Po. 3 - # 77 VARSI A. - KTM 65 2T + 29.913
Diff. Primo

1 1:28.517 15:45:32.251

2 1:30.919 15:47:03.170

3 1:28.741 15:48:31.911

4 1:30.222 15:50:02.133

5 1:30.382 15:51:32.515

6 1:29.906 15:53:02.421

7 1:30.180 15:54:32.601

8 1:32.222 15:56:04.823

 Po. 4 - # 711 MONFRECOLA M. - KTM 65 2T + 44.933
Diff. Primo

1 1:33.187 15:45:36.921

2 1:34.922 15:47:11.843

3 1:32.019 15:48:43.862

4 1:31.891 15:50:15.753

5 1:32.330 15:51:48.083

6 1:30.637 15:53:18.720

7 1:31.101 15:54:49.821

8 1:30.022 15:56:19.843

 Po. 5 - # 95 BRANDANO L. - KTM 65 2T + 46.927
Diff. Primo

1 1:29.741 15:45:33.475

2 1:30.492 15:47:03.967

3 1:28.790 15:48:32.757

4 1:30.416 15:50:03.173

5 1:30.299 15:51:33.472

6 1:30.887 15:53:04.359

7 1:46.471 15:54:50.830

8 1:31.007 15:56:21.837

 Po. 6 - # 17 SANNA M. - KTM 65 2T + 1:01.324
Diff. Primo

1 1:40.230 15:45:43.964

2 1:35.160 15:47:19.124

3 1:31.656 15:48:50.780

4 1:32.458 15:50:23.238

5 1:32.004 15:51:55.242

6 1:31.115 15:53:26.357

7 1:34.271 15:55:00.628

8 1:35.606 15:56:36.234

 Po. 7 - # 28 PIREDDA S. - KTM 65 2T + 1:20.324
Diff. Primo

1 1:39.533 15:45:43.267

2 1:36.421 15:47:19.688

3 1:38.110 15:48:57.798

4 1:35.720 15:50:33.518

5 1:36.069 15:52:09.587

6 1:35.288 15:53:44.875

7 1:35.041 15:55:19.916

8 1:35.318 15:56:55.234

 Po. 8 - # 729 SOLINAS N. - KTM 65 2T + 1:21.475
Diff. Primo

1 1:38.548 15:45:42.282

2 1:36.295 15:47:18.577

3 1:37.581 15:48:56.158

4 1:38.863 15:50:35.021

5 1:35.999 15:52:11.020

6 1:35.352 15:53:46.372

7 1:35.421 15:55:21.793

8 1:34.592 15:56:56.385

 Po. 9 - # 706 ARGIOLAS M. - KTM 65 2T + 1:37.248
Diff. Primo

1 1:41.564 15:45:45.298

2 1:37.904 15:47:23.202

3 1:38.400 15:49:01.602

4 1:37.220 15:50:38.822

5 1:35.971 15:52:14.793

6 1:38.757 15:53:53.550

7 1:38.356 15:55:31.906

8 1:40.252 15:57:12.158

 Po. 10 - # 206 MACIS V. - KTM 65 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.535 15:45:49.269

2 1:39.418 15:47:28.687

3 1:40.226 15:49:08.913

4 1:38.957 15:50:47.870

5 1:39.160 15:52:27.030

6 1:38.968 15:54:05.998

7 1:39.061 15:55:45.059

 Po. 11 - # 69 CHERCHI L. - KTM 65 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.368 15:46:23.102

2 1:24.044 15:47:47.146

3 1:43.569 15:49:30.715

4 1:36.137 15:51:06.852

5 2:14.220 15:53:21.072

6 1:39.086 15:55:00.158

7 1:38.907 15:56:39.065

Fastest lap: 1:24.044 
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 Po. 12 - # 32 SERRA L. - KTM 65 2T + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:22.557 15:46:26.291

2 00.735 15:46:27.026

3 03.409 15:46:30.435

4 04.461 15:46:34.896

5 15.042 15:46:49.938

Fastest lap: 1:24.044 
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